

سبقت

(ویژه دانشجویان کارشناسی و دکتری عمومی دامپزشکی)

مدیر محترم خدمات آموزشی دانشگاه

با سلام

احتراماً، اینجانب

دانشجوی رشته

به شماره دانشجویی

،

به علت

، با آگاهی از موارد زیر تمایل خود را به انصراف از تحصیل در دانشگاه شهید

چمران اهواز اعلام می دارد.

بدیهی است وضعیت انصراف از تحصیل تا ۲ ماه از تاریخ درخواست به صورت غیر قطعی باقی مانده و فقط تا آن تاریخ فرصت خواهم داشت که تقاضای انصراف از تحصیل خود را با ارائه درخواست کتبی باطل کرده و تقاضای بازگشت به تحصیل دهم. در ضمن در پایان فرصت ۲ ماهه فوق، پرونده تحصیلی اینجانب در دانشگاه شهید چمران اهواز با وضعیت انصراف قطعی از تحصیل بسته خواهد شد و بازگشت به تحصیل به این دانشگاه در هیچ حالتی امکان پذیر نخواهد بود.

دریافت مدارک تحصیلی دیپلم یا ریزنمرات دانشگاهی پس از انصراف، منوط به پرداخت مبالغ تعهد آموزش رایگان است.

امضا و اثر انگشت دانشجو

تاریخ

۱) تقاضای انصراف قطعی و بسته شدن پرونده تحصیلی خود را داشته و حق بازگشت به تحصیل ندارم

۲) تقاضای انصراف با حفظ ۲ ماه مهلت برای بازگشت به تحصیل دارم

ابطال انصراف:

اینجانب

دانشجوی رشته

به شماره دانشجویی

با توجه به سپری نشدن فرصت ۲ ماهه، تقاضای ابطال درخواست انصراف خود را داشته و قصد بازگشت به تحصیل در دانشگاه شهید چمران اهواز را دارم.

امضا و اثر انگشت دانشجو

تاریخ

نکته های مهم:

۱- چنانچه به هر دلیلی پیش از پایان مهلت ۲ ماهه، دانشجو خواهان بازگشت به تحصیل شود، در صورت داشتن واحدهای درسی، برای آن نیمسال حذف ترم منظور خواهد شد.

۲- چنانچه این قبیل دانشجویان، بعد از زمان حذف و اضافه خواهان بازگشت به تحصیل شوند به شرط انجام ندادن انتخاب واحد و عدم استفاده از ۲ نیمسال مرخصی با احتساب سنوات تحصیلی، می توانند درخواست مرخصی تحصیلی با احتساب سنوات تحصیلی ارائه کنند. بدیهی است در صورت بهره مندی پیش از این از دو نیمسال مرخصی تحصیلی مراتب باید در کمیسیون موارد خاص دانشگاه مطرح گردد.

۳- در محدوده زمانی برگزاری امتحانات پایانی هر نیمسال تا گزارش نهایی نمرات در رایانه، امکان ارائه درخواست انصراف وجود ندارد. بدیهی است بعد از بررسی وضعیت تحصیلی در صورت عدم اخراجی دانشجو از لحاظ آموزشی، ارائه تقاضا برای انصراف بلامانع است.

۴- دانشجو در طول دوره تحصیل فقط یک بار می تواند تقاضای انصراف از تحصیل خود را ارائه کند. /ب

بیتگی

(ویژه دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری)

مدیر محترم تحصیلات تکمیلی دانشگاه

با سلام

احتراماً، اینجانب دانشجوی مقطع رشته به شماره دانشجویی به علت ، با آگاهی از موارد زیر تمایل خود را به انصراف از تحصیل در دانشگاه شهید چمران اهواز اعلام می دارد. بدیهی است وضعیت انصراف از تحصیل تا یک ماه دکتری / دو ماه کارشناسی ارشد از تاریخ درخواست به صورت غیر قطعی باقی مانده و فقط تا تاریخ مذکور فرصت خواهم داشت که تقاضای انصراف از تحصیل خود را با ارائه درخواست کتبی باطل کرده و تقاضای بازگشت به تحصیل دهم. در ضمن در پایان فرصت دوماهه / یکماهه فوق، پرونده تحصیلی اینجانب در دانشگاه شهید چمران اهواز با وضعیت انصراف قطعی از تحصیل بسته خواهد شد و بازگشت به تحصیل به این دانشگاه در هیچ حالتی امکان پذیر نخواهد بود.

امضا و اثر انگشت دانشجو

تاریخ

- ۳) تقاضای انصراف قطعی و بسته شدن پرونده تحصیلی خود را داشته و حق بازگشت به تحصیل ندارم
- ۴) تقاضای انصراف با حفظ مهلت یک ماهه دکتری / دوماهه کارشناسی ارشد برای بازگشت به تحصیل دارم

ابطال انصراف:

اینجانب دانشجوی مقطع رشته به شماره دانشجویی

با توجه به سپری نشدن فرصت یکماهه دکتری / دوماهه کارشناسی ارشد، تقاضای ابطال درخواست انصراف خود را داشته و قصد بازگشت به تحصیل در دانشگاه شهید چمران اهواز را دارم.

امضا و اثر انگشت دانشجو

تاریخ

نکته های مهم:

- چنانچه به هر دلیلی پیش از پایان مهلت یکماهه دکتری / دو ماهه کارشناسی ارشد، دانشجو خواهان بازگشت به تحصیل شود، در صورت داشتن واحدهای درسی، برای آن نیمسال حذف ترم منظور خواهد شد.
- چنانچه دانشجویان متقاضی انصراف از تحصیل، بعد از زمان حذف و اضافه خواهان بازگشت به تحصیل شوند به شرط انجام ندادن انتخاب واحد و عدم استفاده از یک نیمسال مرخصی با احتساب سنوات تحصیلی، می توانند درخواست مرخصی تحصیلی با احتساب سنوات تحصیلی ارائه کنند.
- در محدوده زمانی برگزاری امتحانات پایانی هر نیمسال تا گزارش نهایی نمرات در رایانه، امکان ارائه درخواست انصراف وجود ندارد. بدیهی است بعد از بررسی وضعیت تحصیلی در صورت عدم اخراجی دانشجو از لحاظ آموزشی، ارائه تقاضا برای انصراف بلامانع است.
- دانشجو در طول دوره تحصیل فقط یک بار می تواند تقاضای انصراف از تحصیل خود را ارائه کند.